
A614980(取引先コード)

XXX-3323〒

(住所)

(社名)

東京都△△区□□町１２３４－５

(株) □□商事
御中

注 文 書
〒 XXX-0012
横浜市○○区××町１２３４番地

TEL 045-XXX-XXXX 代表
FAX 045-XXX-XXXX
株式会社 □□□□物産 購買部

担当者 市垣

注文番号 品 名

注文納期 注文数量 単位 注文単価 注文金額 納入場所 配達先 備考

10460

10461

10462

ワープロソフト

アドレス管理ソフト

表計算ソフト

2007.03.24

2007.03.24

2007.03.24

20

10

15

個

個

個

140,000

180,000

200,000

2,800,000

1,800,000

3,000,000

横浜

横浜

横浜

システム課

システム課

システム課

特になし

特になし

特になし

2007/03/07

上記の通り注文致します。
（１）本注文書受領のうえは、直ちに諾否をご連絡願います。
（２）本注文書の単価は「消費税抜き」の単価です。支払期日には消費税法に定める税額を加算して支払います。
（３）納入品が注文の目的に副わない場合は、運賃諸掛は貴社の負担にて補充又はお引換下さい。
（４）受渡遅延或いは注文品不足若しくは荷造不備に基く破損等の為当社の操業に支障を来した場合は相当の賠償を申受け、又解約することがあります。
（５）支払請求金額は、合計数量の金額によって買掛金に計上致します。
（６）支払条件等は、現行の「基本契約書」又は「支払代金支払方法について」によります。

以上


